
DODATEK !. 2 KE SMLOUV" O DÍLO 

           

                
                        

                                                          
                  

                   

na realizaci ve!ejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

�Oprava stezky pro chodce a komunikace k.ú. Benátecká Vrutice� 

uzav!ený ní�e uvedeného dne, m"síce a roku v souladu s p!íslu�nými ustanoveními zákona 

#. 89/2012 Sb., ob#anský zákoník, ve zn"ní pozd"j�ích p!edpis$ (dále jen �ob!anský zákoník�) 

(dále jen �Dodatek�) 

mezi: 

I. 

Smluvní strany 

M#sto Milovice 

sídlo: Milovice � Mladá, nám. 30. #ervna 508, PS% 289 24 

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou m"sta 

I%: 00239453, DI%: CZ00239453 

osoby oprávn"né k jednání: 

ve v"cech smluvních a komer#ních: Ing. Milan Pour, starosta m"sta 

ve v"cech technických: 

bankovní spojení: . 

#íslo ú#tu:  

(dále jen �Objednatel�) 

a 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

sídlo: Pra�ská t!.495/58, 370 04 %eské Bud"jovice 

Koresponden#ní adresa: Klejnarská 92, 28 002 Kolín IV 

registrace: zapsán Krajským soudem v %eských Bud"jovicích, oddíl C, vlo�ka 8032 

I%O: 48035599, DI%: CZ48035599 

zastoupeno: Ing. Milanem �t"rbou, !editelem oblasti Kolín 

a Janou Bal�ánkovou, vedoucí odd"lení kalkulací oblasti Kolín 

oprávn"ní jednat za spole#nost na základ" pov"!ení 

Ve v"cech smluvních a komer#ních: Ing Milanem �t"rbou, !editelem oblasti Kolín 

a Janou Bal�ánkovou, vedoucí odd"lení kalkulací oblasti Kolín 

oprávn"ní jednat za spole#nost na základ" pov"!ení 

ve v"cech technických: Ing. Milan �t"rba,  

Bankovní spojení: 

#íslo ú#tu: 

tel. spojení: +420 321 712 832 

e-mail: office-kolin@swietelsky.cz 



 

   

 

(dále jen �Zhotovitel�) 

(Objednatel a Zhotovitel spole#n" dále jen �Smluvní strany� a jednotliv" jako �Smluvní strana�)  

 

II. 

P$edm#t dodatku 

1. Smluvní strany uzav!ely dne 22.7.2025 Smlouvu o dílo (dále jen �Smlouva�), její� p!edm"tem byl 

závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem �Oprava stezky pro chodce a 

komunikace v k.ú. Benátecká Vrutice� (dále jen �Dílo�).  

2. Smluvní strany se v souladu s ob#anským zákoníkem ve spojení s #l. VII. odst. 6. Smlouvy dohodly na 

úprav" ní�e uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran. 

 

III. 

Zm#na ustanovení Smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly na zm"n" #l. VII. odst. 6 Smlouvy: 
 

P%vodní zn#ní 

Cena díla dle SoD 

Cena bez DPH: 4 103 590,76 K# 

Rozpo#tová rezerva 5& z ceny bez DPH 205 179,54 K# 

Celková cena bez DPH + rezerva bez DPH 4 308 770,30 K# 

DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH) 904 841,76 K# 

Celková cena v!etn# DPH: 5 213 612,06 K! 

   Slovy: p"t milion$ dv" st" t!ináct tisíc �est set dvanáct korun a �est halé!$ 

 

   Zn#ní ceny díla dle Dodatku !.1 

P$vodní cena bez DPH  4 103 590,76 K# 

Cena víceprací bez DPH 335 970,63 K# 

Cena mén"práce bez DPH 0 K# 

Celková cena bez DPH: 4 439 561,39 K! 

DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH) 932 307,89 K! 

Celková cena v!etn# DPH: 5 371 869,28 K! 

Slovy: p"t milion$ t!i sta sedmdesát jedna tisíc osm set �edesát dev"t korun dvacet osm halé!$. 

Nové zn#ní 

Cena díla dle Dodatku !.2 

Cena bez DPH: 4 439 561,39 K# 

vícepráce  457 612,26 K# 

Mén#práce - 616 143,70 K# 

Celková cena bez DPH: 4 281 029,95 K# 

DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH) 899 016,29 K! 

Celková cena v!etn# DPH: 5 180 046,24 K! 



 

   

 

   Slovy: p"t milion$ sto osmdesát tisíc #ty!icet �est korun dvacet #ty!i halé!e 

 

IV. 

Záv#re!ná ujednání 

1. Ujednání Smlouvy nedot#ená tímto Dodatkem z$stávají v platnosti a ú#innosti beze zm"n.  

 

2. Uzav!ení Dodatku bylo schváleno Radou m"sta Milovice usnesením #. 39/2025 ze dne 22.10.2025 

usnesením #. UR-670-39/25. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú#innosti dnem podpisu poslední Smluvní strany. 

4. Nedílnou sou#ástí Dodatku je tato p!íloha: 

P!íloha #.1 � Zm#nový list. 

5. Smluvní strany shodn" prohla�ují, �e si Dodatek p!ed jeho podpisem p!e#etly, a �e byl uzav!en po 

vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné v$le ur#it", vá�n" a srozumiteln" a její autenti#nost 

stvrzují svými podpisy.  

6. Tento dodatek nabývá platnosti a ú#inností dnem elektronického podpisu poslední Smluvní strany. 

 

 

V Milovicích dne dle elektronického 

podpisu 

 

 

 

 

 

 V Kolín" dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

M#sto Milovice 

Ing. Milan Pour, starosta 

 Ing. Milan �t"rba 

'editel oblasti Kolín 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

                   Jana Bal�ánková 

Vedoucí odd. kalkulací 
- Oprávn"ní jednat za spole#nost 

na základ" prov"!ení 
 



Tišteno dne: 26.09.2025 smlouva o dílo ze dne: 22.07.2025

Investor: M�sto Milovice

Množství m.j. Cena Celkem Množství Celkem Množství Celkem

1 113154253 4 100,00 m2 35,51 145 591,00 463,40 16 455,33 0,00 0,00

2 113202111 300,00 m 69,81 20 943,00 19,00 1 326,39 0,00 0,00

3 573231108 4 100,00 m2 14,65 60 065,00 463,40 6 788,81 0,00 0,00

4 577144131 4 100,00 m2 365,35 1 497 935,00 463,40 169 303,19 0,00 0,00

5 R001 150,00 m 1 111,26 166 689,00 0,00 0,00 -64,66 -71 854,07

6 R002 150,00 m 113,64 17 046,00 0,00 0,00 -150,00 -17 046,00

7 R003 150,00 m 258,84 38 826,00 0,00 0,00 -150,00 -38 826,00

8 915211112 20,00 m 75,76 1 515,20 0,00 0,00 -20,00 -1 515,20

9 915211122 100,00 m 75,76 7 576,00 0,00 0,00 -100,00 -7 576,00

10 916131213 300,00 m 443,03 132 909,00 19,00 8 417,57 0,00 0,00

11 59217031 306,00 m 176,77 54 091,62 19,38 3 425,80 0,00 0,00

12 919112212 750,00 m 75,76 56 820,00 0,00 0,00 -20,00 -1 515,20

13 919122111 750,00 m 37,88 28 410,00 0,00 0,00 -20,00 -757,60

14 919735112 207,00 m 109,24 22 612,68 0,00 0,00 0,00 0,00

15 938908411 4 100,00 m2 9,28 38 048,00 463,40 4 300,35 0,00 0,00

16 938909611 975,00 m2 17,30 16 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00

17 997211511 791,15 t 42,08 33 291,59 63,21 2 659,88 0,00 0,00

18 997211519 7 120,35 t 8,42 59 953,35 568,89 4 790,05 0,00 0,00

19 997221861 62,00 t 151,52 9 394,24 1,44 218,19 0,00 0,00

20 997221873 123,00 t 277,78 34 166,94 45,57 12 658,43 0,00 0,00

21 997221875 525,00 t 50,51 26 517,75 76,91 3 884,47 0,00 0,00

-139 090,07

vícepráce mén�práce

234 228,47

Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zat�

Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsah

Odbytová cena bez DPH: 2 469 268,87

Sanace úzkých trhlin dle TP115 -profrézování, vytvožrní kom�rky, vy�išt�ní, zalití PMZH 

Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod

Vodorovné dopravní zna�ení d�lící �áry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast 

Vodorovné dopravní zna�ení d�lící �áry p�erušované š 125 mm retroreflexní bílý plast 

Osazení silni�ního obrubníku betonového stojatého s bo�ní op�rou do lože z betonu prostého 

obrubník betonový silni�ní 1000x150x250mm 

Úprava sty�ných a pracovních spár obrusné vrstvy - �ezání spár pro vytvo�ení kom�rky š 10 mm

Úprava sty�ných a pracovních spar obrusné vrstvy - T�sn�ní spár zálivkou za tepla pro kom�rky

�ezání stávajícího živi�ného krytu 

O�išt�ní povrchu krytu nebo podkladu živi�ného, betonového nebo dlážd�ného vodou 

Odstran�ní nánosu na OBRUBÁCH tl do 100 mm 

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 

P�íplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy suti 

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPO�ET

s mén� a vícepracemi

Sanace úzkých trhlin s p�ekrytím geo. dle TP115 -profrézování, vytvožrní kom�rky, vy�išt�ní, za

Stavba:                                       OPRAVA STEZKY A KOMUNIKACE V K.Ú. BENÁTECKÁ VRUTICE 

01.1  komunikace 

Položka Text

Frézování živi�ného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s p�ekážkami v trase 

SO 01  Komunikace 

Vytrhání obrub krajník� obrubník� stojatých 

Post�ik živi�ný spojovací ze silni�ní emulze v množství 0,50 kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t�. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

Sanace širokých trhlin dle TP115 - odfrézování páu š. 3,0m až na SC, vyší�t�ní, dopln�ní ACP, p�

��������	�
��

P�íloha �.1



Tišteno dne: 26.09.2025 smlouva o dílo ze dne: 22.07.2025

Investor: M�sto Milovice

vícepráce mén�práce

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPO�ET

s mén� a vícepracemi

                                                  

  Stavba:                                       OPRAVA STEZKY A KOMUNIKACE V K.Ú. BENÁTECKÁ VRUTICE                                                 

   01.1  komunikace                                                                                          

   SO 01  Komunikace                                                                                          

Množství m.j. Cena Celkem Množství Celkem Množství Celkem

1 012103000 1,00 kpl  6 313,13 6 313,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012203000 1,00 kpl  6 313,13 6 313,13 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012303000 1,00 kpl  18 939,39 18 939,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013203000 1,00 kpl  31 565,65 31 565,65 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030001000 1,00 kpl  6 313,13 6 313,13 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034303000 1,00 kpl  9 469,70 9 469,70 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043002000 6,00 kpl  5 681,82 34 090,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Množství m.j. Cena Celkem Množství Celkem Množství Celkem

1 132112132 0,00 m3   981,00 0,00 15,95 15 646,95 0,00 0,00

2 162751137 0,00 m3   362,00 0,00 15,95 5 773,90 0,00 0,00

3 564251011 0,00 m2   187,00 0,00 159,50 29 826,50 0,00 0,00

7 890111812 0,00 m3   1 990,00 0,00 0,75 1 492,50 0,00 0,00

8 894102211 0,00 m3   27 200,00 0,00 0,75 20 400,00 0,00 0,00

9 286619370 0,00 KUS  4 660,00 0,00 1,00 4 660,00 0,00 0,00

10 915131111 0,00 m2   274,31 0,00 29,00 7 954,99 0,00 0,00

11 915111121 0,00 m    55,53 0,00 24,00 1 332,72 0,00 0,00

321 316,03 -139 090,07

������ 2 764 499,88

87 087,56 0,00

Položka Text

Bourání šachet ze zdiva cihelného ru�n� obestav�ného prostoru do 1,5 m3                             

St�ny šachet z cihel kanaliza�ních pálených lícových tl 250 mm                                      

TEGRA 600 - LITINOVÁ M�ÍŽ C250                                                                      

Vodorovné dopravní zna�ení p�echody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva                  

Vodorovné dopravní zna�ení d�lící �áry p�erušované š 125 mm základní bílá barva                     

Vodorovné p�emíst�ní p�es 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t�ídy t�žitelnosti II skupiny 

Odbytová cena bez DPH: 0,00

   01.3  práce neobsažené v SOD                                                                                                  

0,00 0,00

Hloubení nezapažených rýh ší�ky do 800 mm v nesoudržných horninách t�ídy t�žitelnosti I skupiny 1 a 

vícepráce mén�práce

Geodetické práce po výstavb�                                                                        

Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO                                                              

Za�ízení staveništ�                                                                                 

Dopravní zna�ení na staveništi                                                                      

Zkoušky a ostatní m��ení                                                                            

Odbytová cena bez DPH:

   SO 01  Komunikace                                                                                          

vícepráce mén�práce

Celkem Odbytová cena bez DPH: 2 582 273,92

Podklad nebo podsyp ze št�rkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm                                    

113 005,05

   01.2  VN                                                                                                  

Položka Text

Geodetické práce p�ed výstavbou                                                                     

Geodetické práce p�i provád�ní stavby                                                               

����������
��



Tišteno dne: 26.09.2025 smlouva o dílo ze dne: 22.07.2025

Investor: M�sto Milovice

Množství m.j. Cena Celkem Množství Celkem Množství Celkem

1 113107137 218,75 m2   1 286,09 281 332,19 0,00 0,00 -177,55 -228 345,28

2 113107323 168,00 m2   87,03 14 621,04 0,00 0,00 -126,80 -11 035,40

3 113154253 210,00 m2   35,51 7 457,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567144113 218,75 m2   1 060,58 232 001,88 0,00 0,00 -177,55 -188 305,98

5 573231108 1 260,00 m2   14,65 18 459,00 128,40 1 881,06 0,00 0,00

6 577144131 1 260,00 m2   365,35 460 341,00 128,40 46 910,94 0,00 0,00

7 915211112 20,00 m    75,76 1 515,20 0,00 0,00 -20,00 -1 515,20

8 9182992xx 1 260,00 m2   11,94 15 044,40 128,40 1 533,03 0,00 0,00

9 08211321 151,20 m3   83,46 12 619,15 15,41 1 286,12 0,00 0,00

10 919112212 50,00 m    75,76 3 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 919122111 50,00 m    37,88 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 919721233 1 260,00 m2   210,23 264 889,80 128,40 26 993,53 0,00 0,00

13 919735112 50,00 m    109,24 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 938908411 1 260,00 m2   9,28 11 692,80 128,40 1 191,55 0,00 0,00

15 93890961x 525,00 m2   27,12 14 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 997211511 329,96 t    42,08 13 884,84 0,00 0,00 -111,86 -4 706,90

17 997211519 2 969,67 t    8,42 25 004,60 0,00 0,00 -1 006,70 -8 476,45

18 997221861 138,00 t    151,52 20 909,76 0,00 0,00 -111,86 -16 948,42

19 997221873 140,00 t    277,78 38 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00

20 997221875 30,00 t    50,51 1 515,30 0,00 0,00 0,00 0,00

   SO 02  Stezka                                                                                              

vícepráce mén�práce

79 796,23 -459 333,63
Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltové

Odbytová cena bez DPH: 1 445 559,26

Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a 

O�išt�ní tlakovou vodou hrubých, perforovaných nebo strukturovaných ploch                           

voda pitná pro ostatní odb�ratele                                                                   

Úprava sty�ných a pracovních spár obrusné vrstvy - �ezání spár pro vytvo�ení kom

Úprava sty�ných a pracovních spar obrusné vrstvy - T�sn�ní spár zálivkou za tepla pro kom

Geom�íž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 70 kN/m          

�ezání stávajícího živi�ného krytu                                                                  

O�išt�ní povrchu krytu nebo podkladu živi�ného, betonového nebo dlážd�ného vodou                    

Odstran�ní nánosu na krajnicích tl do 100 mm                                                        

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km                                               

P�íplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy suti                                                         

Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostéh

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPO�ET

s mén� a vícepracemi

                                                  

Vodorovné dopravní zna�ení d�lící �áry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast     

  Stavba:                                       OPRAVA STEZKY A KOMUNIKACE V K.Ú. BENÁTECKÁ VRUTICE                                                 

   02.1  komunikace                                                                                          

Položka Text

Odstran�ní podkladu z betonu vyztuženého sít�mi tl p�es 150 do 300 mm ru�n� - sanace a likvidace bet

Odstran�ní podkladu z kameniva drceného tl p�es 200 do 300 mm strojn� pl do 50 m2                   

Frézování živi�ného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s p�ekážkami v trase                    

Podklad ze sm�si stmelené cementem SC C 20/25 (PB III) tl 250 mm                                    

Post�ik živi�ný spojovací ze silni�ní emulze v množství 0,50 kg/m2                                  

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t�. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu     

��������
�
��



Tišteno dne: 26.09.2025 smlouva o dílo ze dne: 22.07.2025

Investor: M�sto Milovice

   SO 02  Stezka                                                                                              

vícepráce mén�práce

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPO�ET

s mén� a vícepracemi

                                                  

  Stavba:                                       OPRAVA STEZKY A KOMUNIKACE V K.Ú. BENÁTECKÁ VRUTICE                                                 

   02.1  komunikace                                                                                          

Množství m.j. Cena Celkem Množství Celkem Množství Celkem

1 012103000 1,00 kpl  8 207,07 8 207,07 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012303000 1,00 kpl  8 207,07 8 207,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013203000 1,00 kpl  15 151,51 15 151,51 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030001000 1,00 kpl  3 787,88 3 787,88 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034303000 1,00 kpl  6 313,13 6 313,13 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043002000 6,00 kpl  5 681,82 34 090,92 0,00 0,00 0,00 0,00

79 796,23 -459 333,63

celkem 1 141 779,44   SO 02  Stezka                                                                                              

vícepráce mén�práce

0,00 0,00

Celkem Odbytová cena bez DPH: 1 521 316,84

75 757,58

Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO                                                              

Za�ízení staveništ�                                                                                 

Dopravní zna�ení na staveništi                                                                      

Zkoušky a ostatní m��ení                                                                            

Odbytová cena bez DPH:

Geodetické práce po výstavb�                                                                        

   02.2  VN                                                                                                  

Položka Text

Geodetické práce p�ed výstavbou                                                                     

����������
��



Tišteno dne: 26.09.2025 smlouva o dílo ze dne: 22.07.2025

Investor: M�sto Milovice

Množství m.j. Cena Celkem Množství Celkem Množství Celkem

1 899132121 20,00 kus  8 860,00 177 200,00 0,00 0,00 -2,00 -17 720,00

2 899132212 28,00 kus  3 350,00 93 800,00 11,00 36 850,00 0,00 0,00

3 899133211 4,00 kus  6 550,00 26 200,00 3,00 19 650,00 0,00 0,00

5 113106071 8,40 m2   169,00 1 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113107112 8,40 m2   206,00 1 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113202111 16,00 m    69,81 1 116,96 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122251101 1,40 m3   256,00 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00

8 132112132 4,00 m3   981,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162751137 6,66 m3   362,00 2 410,92 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997221873 11,99 t    277,78 3 330,03 0,00 0,00 0,00 0,00

11 564861011 5,60 m2   309,00 1 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00

12 565135101 5,60 m2   422,00 2 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00

12 596211110 5,60 m2   427,00 2 391,20 0,00 0,00 0,00 0,00

13 566301111 5,60 m2   90,60 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00

13 916991121 0,42 m3   4 240,00 1 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00

14 916131213 14,00 m    443,03 6 202,42 0,00 0,00 0,00 0,00

18 979021113 16,00 m    70,30 1 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00

19 919735112 15,00 m    109,24 1 638,60 0,00 0,00 0,00 0,00

21 997211511 1,93 t    42,08 81,34 0,00 0,00 0,00 0,00

22 997211519 17,40 t    8,42 146,48 0,00 0,00 0,00 0,00

23 997221861 1,93 t    151,52 292,92 0,00 0,00 0,00 0,00

24 998223011 25,60 t    243,00 6 220,80 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 -17 720,00

������ 374 750,63

������

vícepráce mén�práce

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                      

Osazení silni�ního obrubníku betonového stojatého s bo�ní op�rou do lože z betonu prostého          

O�išt�ní vybouraných obrubník� a krajník� silni�ních p�i p�ekopech inženýrských sítí                

�ezání stávajícího živi�ného krytu                                                                  

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km                                               

P�íplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy suti                                                         

Vodorovné p�emíst�ní p�es 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t�ídy t

Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a 

Podklad ze št�rkodrt� ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                                 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m                

Kladení zámkové dlažby komunikací pro p�ší ru�n� tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                    

         CELKEM CELÁ STAVBA 4 281 029,95

   ZBV 1 Celkem                                                                                             

Poplatek za uložení na recykla�ní skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostéh

P�esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd�ným                                               

Celkem Odbytová cena bez DPH: 335 970,63

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s dopln�ním kameniva drceného p

Výšková úprava vtokové m�íže uli�ní vpusti                                                          

Rozebrání dlažeb p�i p�ekopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniv

Odstran�ní podkladu z kameniva t�ženého tl p�es 100 do 200 mm ru�n�                                 

Vytrhání obrub krajník� obrubník� stojatých                                                         

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin� t�ídy t�žitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojn

Hloubení nezapažených rýh ší�ky do 800 mm v nesoudržných horninách t�ídy t

Výšková úprava poklopu vodovodního pevného šoupátkového                                             

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPO�ET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       OPRAVA STEZKY A KOMUNIKACE V K.Ú. BENÁTECKÁ VRUTICE                                                 

   ZBV 1  komunikace                                                                                          

Položka Text

Výšková úprava poklopu kanaliza�ního pevného                                                        

����������
��



Tišteno dne: 26.09.2025 smlouva o dílo ze dne: 22.07.2025

Investor: M�sto Milovice

SWIETELSKY stavební s.r.o. NABÍDKOVÝ ROZPO�ET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       OPRAVA STEZKY A KOMUNIKACE V K.Ú. BENÁTECKÁ VRUTICE                                                 

SOD 

Dodatek �.1

SOD + Dodatek � 1 celkem

Vícepráce 

Mén�práce

více a mén� práce celkem

SOD + Dodatek �. 1 + více  a mén�práce celkem

457 612,26 K�

-616 143,70 K�

-158 531,44 K�

4 281 029,95 K�

4 103 590,76 K�

335 970,63 K�

4 439 561,39 K�

����������
��

Ing. Pavel 

Vasilenko

Digitáln  podepsal 

Ing. Pavel 

Vasilenko 

Datum: 2025.10.14 

12:00:21 +02'00'


		2025-11-04T10:30:42+0100
	Jana Balšánková


		2025-11-04T10:31:29+0100
	Milan Štěrba


		2025-11-04T16:39:52+0100




